JACULATORIÆ.

- Psal. 112. *Q*uis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, & humilia respicit in celo & in terrâ?
- Psal. 72. *Q*uid mihi est in celo, & à te quid volui super terram?
- Psal. 102. *B*enedic anima mea Domino, & omnia qua intra me sunt, nomini sancto ejus.
- Psal. 56. *E*xaltare super calos, Deus, & super omnem terram gloria tua.
- Psal. 85. *N*on est similis tui in dijs, Domine, & non est secundùm opera tua.
- Ibidem. *Q*uoniam magnus es tu, faciens mirabilia, tu es Deus solus.
- Psal. 144. *C*onfiteantur tibi, Domine, opera tua, & sancti tui benedicant tibi.
- Psal. 146. *M*agnus Dominus noster, & magna virtus eius, & sapientia tua non est numerus.
- Aug. lib. 10. *M*indus te amat, Domine, qui tecum aliquid amat, quod propriè non amat.
- Conf. c. 29.

CAPVT